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VENDIM
Nr. 15 , daté& 12.05.2020

PER MIRATIMIN E LISTES Sk KANDIDATEVE PER REKTOR DHE ANETAR TE
SENATIT AKADEMIK

Né& zbatim t€ Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté n€ Republikén e Shqipéris€”, n& zbatim t& Vendimit t& Senatit Akademik
Nr.59, daté 11.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores p&r organizmin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali” Vlor&”, nenit 25, pika 3,
Komisioni Institucional Zgjedhor, pas pérfundimit t& afatit t& regjistrimit t& kandidatéve pér
Rektor dhe anétar t& Senatit Akademik, si dhe pas verifikimit t& dokumentacionit,

VENDOSI:

1. Miratimin e listés s€ kandidatéve pér Rektor dhe Anétar té¢ Senatit Akademik si mé
poshté:

Kandidatet pér Rektor jang:

e Prof. Dr Roland Zisi
e Prof. Dr Shyqyri Hysi
e Prof. Dr Yllka Stramarko
Kandidatét pér Anétar né Senatin Akademik (nga Stafi Akademik), sipas Fakulteteve jané:

FAKULTETI EKONOMIK

e Prof. Dr. Albert Qarri

¢ Prof. As. Elenica Pjero (Beqiraj)
e Prof. As. Evelina Bazini

o Prof. As. Filloreta Madani

e Prof. As Fioralba Vela

o Prof. As. Xhiliola Agaraj (Shehu)
e Ph.d Edlira Aliaj

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE

e Prof. Dr. Bardhosh Gage

e Prof. Dr. Nexhip Mérkuri
e Prof.As Aleks Trushaj

e Prof.As Armela Panajoti
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e Prof.As Frosina Londo (Qyrdeti)

e Prof.As.Gladiola Elezi (Durmishaj)
e Prof.As.Meri Gjoleka (Shaqiri)

e Prof.As Veneranda Hajrulla

e Ph.d Erjon Hitaj

e Ph. d Esmeralda Lagi

e Ph. d Ilir Kanaj

e Ph.d llva Lamaj

FAKULTETI SHKENCAVE TEKNIKE

e Prof.As.Denada Sota

e Prof.As. Djana Ilia

e Prof.As Ermal Feleqi

e Prof.As Flora Qarri

e Prof.As.Hajdar Kicaj

e Prof.As.Kristofor Lapa
e Prof.As Llambrini Sota
¢ Prof. As Luljeta Gusha

FAKULTETI I SHENDETIT

e Prof.Dr.Yllka Stramarko
e Prof.As.Aurela Saliaj

e Ph.d Enkelejd Mé&hilli

e Dr. Majlinda Zahaj

Kandidatét p&r Senatin Akademik (Studentét) jané:

o Adela Lame

e Anxhela Xhindi
e Eliana Lamaj

e Irida Rustemaj

e Laura Allushaj

2. Komisioni Institucional Zgjedhor ngarkohet t& béjé njoftimin zyrtar t& anétaréve
fitues.

Vendimi publikohet né sitin zyrtar t& Universitetit Ismail Qemali www.univlora.edu.al
4. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.
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Kryetar i Komisionit Institucional Zgjedhor
Oljana Hoxhaj

Anétaret

Eljona Zanaj
Evis Allushi /)
Kristi Mucollari




